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بنابر تصمیم ستاد ملی مقابله با کرونا، محدودیت‌های در نظر گرفته 
شده برای شهرهای قرمز و نارنجی، تا پایان این هفته تمدید شد. به 
گزارش مهر، در جلسه ستاد ملی مقابله با کرونا به پیشنهاد قرارگاه 
عملیاتی ســتاد، مقرر شــد محدودیت‌های در نظر گرفته شده برای 

شهرهای قرمز و نارنجی تا پایان هفته آینده تمدید شود.

ادامه روند افزایشی ابتلا به کرونا در استان	•
معاون بهداشــتی دانشــگاه علوم پزشــکی مشــهد دربــاره وضعیت 
کرونایی استان گفت: روند افزایشی ابتلا به کرونا در خراسان رضوی 
در بخش بستری، سرپایی و فوتی ها همچنان ادامه دارد. دکتر قلیان 
در گفت وگو با ایرنا افزود: تعداد مراجعان سرپایی با علایم مشکوک 
کرونا در مراکز جامع ســامت‌ همچنان در حــال افزایش و با کمال 
تاسف تعداد فوت شدگان نیز دو رقمی شده اســت و روند افزایشی 
دارد. معاون بهداشــتی دانشــگاه علوم پزشکی مشــهد گفت: ۱۳ 
شهرستان خراســان رضوی وضعیت قرمز، ۱۵ شهرستان وضعیت 
نارنجی و پنج شهرســتان وضعیــت زرد دارند. دکتــر قلیان به مردم 
توصیه کــرد ضمن رعایــت پروتکل های بهداشــتی هــر گونه علایم 
ســرماخوردگی یا گوارشــی را کرونا تلقی کنند مگر خلاف آن ثابت 
شود. وی ادامه داد: تماس با سامانه ۱۹۱ در صورت داشتن علایم 
مشــکوک و مراجعه به موقع به مراکز خدمات جامع ســامت مورد 
تاکید اســت. دکتر قلیــان درباره آمــار بیماران کرونایــی نیز گفت: 
روز 25 فروردین ۳۴۲ نفر بر اثر کرونا در بیمارســتان های اســتان 
خراسان رضوی بستری شدند که این رقم رشد سه برابری نسبت به 
ابتدای فروردین داشته است. وی‌ افزود: هزار و ۳۴۴ بیمار کرونایی 
در بیمارســتان های اســتان خراســان رضوی بســتری هســتند در 
حالی که این میزان در ابتدای سال ۴۸۰ نفر بود. وی تعداد بستری 
شــدگان ناشــی از کرونا در بخش های مراقبت های ویژه‌ خراســان 

رضوی را نیز ۲۸۴ نفر اعلام کرد.

تمهیدات بهداشتی برای زیارت روزه‌داران	•
همچنین به گزارش آســتان نیوز، بــه دلیل وضعیت قرمــز کرونایی 
مشــهد، نظارت بر رعایت مســائل بهداشــتی در حرم مطهر رضوی 
تشدید شده است، تعداد خادمان سلامت حرم مطهر افزایش یافته 
و وضعیت بهداشت در اماکن متبرکه به صورت جدی و منظم بازدید 
و بررسی می‌شود. بیش از ۱۵۰ دستگاه ضدعفونی در ورودی‌های 
حرم و رواق‌ها در دسترس عموم قرار گرفته است. تمامی سطوح در 
تماس با افراد به ویژه سرویس‌های بهداشتی به طور مکرر ضدعفونی 
می‌شــود. همچنیــن نیروهــای اداره خدمات عمومی بــا پمپ‌های 
دوشــی به صورت مســتمر در صحن هــا حضور دارنــد. پیش‌بینی و 
تهیه اقــام مصرفی مورد نیاز زائران همچــون لیوان یک‌بار مصرف 
برای بعــد از افطار، مایع دست‌شــویی و مُهر نمــاز، از دیگر اقدامات 
اداره خدمات عمومــی معاونت خدمات زائرین حــرم مطهر رضوی 

در این ایام است.
معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی مشهد همچنین در گفت و گو 
با »خراسان رضوی« و در پاسخ به این ادعا از سوی برخی افراد مبنی 
بر سیاه شدن وضعیت مشهد در هفته آینده، ضمن رد این ادعا گفت: 
ما از مردم تقاضا داریم آخرین اطلاعات را از ســتاد مقابله با کرونای 

استان دنبال کنند، رنگ مشهد همچنان قرمز است. 

از میان خبرها

گوناگون 

سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی استانداری:

منعی برای ورود مسافران خارجی 
به مشهد وجود ندارد

سرپرســت معاونــت سیاســی، امنیتــی و اجتماعــی 
اســتانداری گفت: ورود مســافران از خارج کشــور به 
داخل مشهد از نظر قانونی منعی ندارد اما تست‌های 
لازم و رعایــت پروتکل‌های بهداشــتی باید برای همه 
مســافران اعمال شــود. به گزارش فــارس، برخلاف 
درخواســت ســتاد کرونــا در اســتان، دولــت از لغــو 
سفرهای خارجی به داخل کشور سر باز می‌زند. نبی 
پور سرپرست معاونت سیاســی، امنیتی و اجتماعی 
اســتانداری در این زمینه به فارس گفت: مدتی بحث 
بود که مرزهای عراق بسته شود و کسی از عراق نیاید، 
اکنــون مبنا بر این اســت کــه در مناطقی که مشــکل 
وجــود دارد، به محــض ورود پروتکل‌های بهداشــتی 
رعایت و تست پی سی آر از همه مسافران گرفته شود. 
حسن جعفری، مسئول روابط عمومی فرودگاه شهید 
هاشمی نژاد مشــهد نیز در خصوص اعلام هشدار از 
طرف سازمان علوم پزشکی مشهد به مسئولان استانی 
برای جلوگیری از پروازهای خارجی به مشهد گفت: از 
کشورهای عراق، افغانستان، ترکیه و قطر پروازهایی به 
مشهد داشته‌ایم، سازمان هواپیمایی کشوری به عنوان 
متولی ایرلاین‌های کشور، باید دستور لغو پروازها را به 
ما ابلاغ کند اما از طرف آن ها ابلاغی برای ما ارســال 
نشده است.معاون بهداشــت دانشگاه علوم پزشکی 
مشهد گفت: ممنوعیتی در زمینه پروازهای خارجی 
وجود ندارد و در ستاد کرونای استان پیگیری هایی را 
در گذشته برای لغو پروازها از ترکیه و برخی کشورهای 
دارای وضعیت قرمز  انجــام دادیم  ولی پیگیری ها به 
نتیجه ای نرسید. دکتر قلیان در گفت و گو با »خراسان 
رضوی«، در پاســخ بــه این ســوال که با توجــه به قرمز 
بودن شرایط شهر مشــهد و ادامه پروازهای ورودی از 
شهرهای خارجی  درگیر کرونا به این شهر، آیا در انجام 
این پروازها محدودیتی اعمال نشــده اســت؟ گفت: 
ورود مسافران با پروازهای خارجی محدودیتی ندارد 
و در ســتاد ملی کرونا اشــاره ای به پروازهای خارجی 
نشده است. از طرفی ارتباطات خارجی را نمی شود 

به هم زد.

سخنگوی شورای وحدت و ائتلاف نیروهای 
انقلاب استان:

 راه سهم‌خواهی در انتخابات
 شورای شهر را می‌بندیم

سخنگوی شورای وحدت و ائتلاف نیروهای انقلاب 
خراســان رضــوی گفــت: در شــورای ائتــاف اجازه 
سهم‌خواهی به هیچ کس و هیچ جریانی در انتخابات 
شورای شهر را نمی‌دهیم و افراد باید بر اساس فرایندی 
دقیق و حساب شده انتخاب شــوند. به گزارش ایرنا، 
حمیدرضا ترقی چهارشنبه گذشــته در گفت و گویی 
در فضای مجازی با موضوع »انتخابات شــورای شهر 
مشهد« افزود: نخبگان برای کمک به انتخاب صحیح 
فرایندی را ترســیم مــی کنند تــا افرادی کــه توانایی 
لازم بــرای پذیرش مســئولیت را دارند، شــناخته و به 
مردم معرفی شوند. وی ادامه داد: مردم دسترسی به 
اطلاعات و شناخت دقیقی از افراد ندارند و با اعتماد 
به معتمدان به انتخاب مطلوب می‌رســند  پس باید با 
تهیه لیست هایی که همگن و هم افزا هستند، تیم قوی 
تشکیل داد. وی گفت: عده‌ای دلسوزانه نقاط ضعف 
و اشکال در این نوع روند انتخابات را در این می‌دیدند 
که تعداد محدودی بدون حضور کارشناسان و جریان 
های تاثیرگذار در شهر، لیستی تهیه و به مردم معرفی 
می کردند که از نظر دموکراسی قابل قبول و پذیرش 
نیست لذا این خیرخواهان معتقدند شورای ائتلاف 
باید مکانیزمی داشته باشد تا این روند رفع شود. وی 
افزود: گروه دیگــری از منتقدان تضاد منافــع با ارائه 
لیست دارند یا به دنبال سهم خواهی هستند و این که 
فقط نیروهای فکری خــود را معرفی می‌کنند. ترقی 
ادامــه داد: از نقدهــا و ارزیابی منصفانــه جریان های 
مختلف انقلابی در شهر مشــهد استقبال می کنیم و 
در این فکر نیستیم که میدان را از دیگران بگیریم بلکه 
سعی می کنیم با فرایند دقیق بررسی نامزدها، خود را 
به مردم اثبات کنیم. وی گفت: تلاش بر این است که در 
جهت حفظ منافع عمومی مردم گام برداریم و راه برای 
عرضه دیگران بــه مردم نیز باز اســت، در نهایت مردم 

تصمیم گیرنده هستند. 

 آزاد سازی 22000 متر مربع
 از اراضی ملی روستای مارشک

پنج شنبه هفته گذشته عملیات آزادسازی 22000 
متر مربع از اراضی ملی در روســتای مارشک واقع در 
منطقه کارده انجام شد. به گزارش »خراسان رضوی«، 
مسئول گشــت‌ های  مشــترک شــورای حفظ حقوق 
بیت‌المال در امــور اراضی و منابع طبیعی اســتان در 
این زمینه گفت: در ادامه اقدامات پایش، پیشگیری و 
عملیاتی اکیپ گشت مشترک شــورای حفظ حقوق 
بیت المــال در امــور اراضــی و منابع طبیعی اســتان، 
با محوریت منابع طبیعی اســتان، تعــدادی باغ ویلا و 
قطعه بندی در سطح بیش از 2 هکتار از اراضی ملی که 
دستخوش کوه خواری قرار گرفته بود، در قالب اجرای 
تبصره یک ماده 55 ، رفع تخلف و آزاد سازی شد. وی 
افزود: در این عملیات مشترک که با حضور یگان امداد 
و پاسگاه  انتظامی منطقه انجام شد، ضمن قلع و قمع 
دیوارهایی که با تخلف از قانون ســاخته شده بود، بنا، 

استخر و تراس بندی های غیرمجاز نیز قلع شد.

اخبار

اجتماعی - فرهنگی 

اداره کل ثبت اسناد استان با اشاره به آمار سال 99 
خبر داد: 

 افزایش 5.2 درصدی ازدواج 
و 3.9 درصدی طلاق 

خراســان رضــوی بــا ثبــت ۵۱ هــزار و ۹۶۲ واقعه 
ازدواج در سال گذشته جایگاه دوم کشور را به خود 
اختصاص داد، همچنیــن در این مــدت ۱۹ هزار و 
۵۵۸ واقعه طلاق در ســامانه ثبت اســناد خراسان 
رضوی به ثبت رســیده که نســبت به ســال ۱۳۹۸ 
به ترتیب 5.2 و 3.9 درصد افزایش داشــته اســت. 
به گزارش فارس، بنابر اعلام اداره کل ثبت اســناد 
و املاک خراســان رضوی، ایــن اداره کل در ســال 
۱۳۹۹، تعــداد ۲۵۹ هــزار و ۸۳۳ ســند مالکیت 
برای اراضی و املاک اشــخاص حقیقــی و حقوقی 
در خراســان رضوی صـــادر کرده که نسبت به سال 
۱۳۹۸ میزان 10.5 درصد افزایش داشــته است. 
همچنین ۱۵ هــزار و ۴۹۹  میلیــارد و ۹۶ میلیون 
ریال مطالبات بانک‌های دولتی و موسســات مالی 
و اعتباری خصوصی خراســان رضوی توسط اداره 
کل ثبت اســناد و املاک خراســان رضــوی وصول 
شده است که از این مبلغ هفت هزار و ۱۶۱ میلیارد 
و ۷۲۵ میلیــون ریــال مطالبات معوقــه بانک‌های 
دولتی و هشت هزار و ۳۳۷ میلیارد و ۳۷۱ میلیون 
ریال مطالبات معوقــه بانک‌ها و موسســات مالی و 
اعتبــاری خصوصی اســتان بوده اســت.  ترغیب به 
ازدواج آســان وفراهم کردن شــرایط مناسب برای 
انجام این فریضه الهــی در ایام کرونــا موجب رونق 
ازدواج‌های استان در سال گذشــته شد و خراسان 
رضوی با ثبت  ۵۱ هزار و ۹۶۲ واقعه ازدواج در سال 
گذشته جایگاه دوم کشور را به خود اختصاص داد، 
همچنین در این مدت  ۱۹ هزار و ۵۵۸ واقعه طلاق 
در سامانه به ثبت رسیده که نسبت به سال ۱۳۹۸ 

به ترتیب 5.2 و 3.9درصد افزایش داشته است.

توزیع روزانه ۲۰ هزار افطاری ساده 
در حرم رضوی

معاون خدمــات زائرین حــرم مطهر رضــوی گفت: 
حدود ۲۰ هزار بســته افطاری ســاده هر شــب بین 
نمازگــزاران حرم رضــوی توزیــع می‌شــود و طبق 
برنامه‌ریزی‌هــای انجام شــده تــا پایان مــاه مبارک 
رمضان در مجموع حدود ۶۰۰ هزار بسته افطاری 
ساده بین زائران نمازگزار توزیع خواهد شد. امین 
بهنام در گفت و گو با ایرنا افزود: پیش‌بینی می‌شود 
در صــورت وخیم‌تر نشــدن شــرایط کرونایی شــهر 
مشــهد و مشــارکت عمومی در این طرح رمضانی، 
شــمار توزیــع روزانه بســته‌ها تــا ۳۰ هزار و بیشــتر 
افزایش پیــدا کنــد. وی با بیــان این که بســته‌های 
افطاری ساده بعد از برپایی نماز مغرب و عشا در حرم 
مطهر رضوی بین زائران نمازگزار توزیع می‌شــود، 
ادامه داد: هر بسته شــامل مجموعه کاملی از مواد 
غذایــی از جمله نان، پنیر، شــیر، خرما، کشــمش، 

گردو و دسر است. 

جانشین رئیس پلیس راه استان اعلام کرد:

جریمه مالکان ٣٦٨ خودروی 
غیربومی در جاده‌های استان

جانشــین رئیس پلیس راه خراســان رضــوی گفت: 
مالکان ٣٦٨ دســتگاه خودروی غیربومی در جاده 
های خراسان رضوی طی ٢٤ ساعت گذشته منتهی 
به 27 فروردیــن در جریــان اجرای طرح منــع ورود 
به شــهرهای قرمز و نارنجی کرونایی جریمه شدند. 
سرهنگ محمد قانعی نژاد در گفت و گو با ایرنا افزود: 
٢٩٠ دستگاه از این تعداد به دلیل ورود به شهرهای 
قرمز هر کدام ١٠ میلیون ریال و بقیه به دلیل ورود به 
شهرهای نارنجی هر کدام پنج میلیون ریال جریمه 
شــدند. وی تصریح کــرد: همچنین طــی این مدت 
٧٣٢ دستگاه خودروی غیربومی از ورودی شهرها 
برگشت داده شدند و رانندگان هزار و ١٤٧ دستگاه 

نیز تذکر گرفتند.

مدیرکل کمیته امداد اعلام کرد:

توزیع مواد اولیه 1.5میلیون پرس 
غذای گرم میان نیازمندان استان

مدیر کل کمیته امداد خراســان رضوی گفت: مواد 
اولیه پخت 1.5 میلیون پرس غذای گــرم در ایام ماه 
مبارک رمضان با مشارکت خیرین، مراکز نیکوکاری 
و هیئت های مذهبی تهیه و تامین شده است و میان 
مددجویان این کمیته و سایر نیازمندان استان توزیع 
می‌شود. آسوده در گفت و گو با ایرنا افزود: این طرح 
همانند سال گذشــته با توجه به شیوع ویروس کرونا 
با ملاحظات بهداشتی و رعایت پروتکل ها به صورت 
ویژه اجرا می‌شــود. وی ادامــه داد: علاوه بــر این در 
ایام ماه مبارک رمضان امسال توزیع ۵۰ هزار بسته 
معیشــتی شــامل اقلام غذایی در بین مددجویان و 
نیازمندان شناسایی شده در استان آغاز شده است. 
مدیرکل کمیته امداد استان گفت: تامین و توزیع این 
بسته‌ها که هر کدام شــش میلیون ریال ارزش دارد 
تا پایان ماه مبارک رمضان با کمک مراکز نیکوکاری 
تحت نظــارت این اداره کل انجام می‌شــود. آســوده 
افزود: علاوه بر ایــن، مراکز نیکــوکاری کمک های 
جمع آوری شــده خود را میان نیازمندان شناسایی 

شده در هر منطقه توزیع می کنند.

مدیر حفــظ نباتــات ســازمان جهاد 
رضــوی  خراســان  کشــاورزی 

گفت: ســال گذشــته در سطح 
۱۷ هزار و ۴۰۰ هکتار از زمین 

های کشاورزی استان مبارزه با 
آفت ملخ انجام شــد. فاطمه حلاج 

نیــا در گفت و گو بــا ایرنا افــزود: آفت ملخ 
بومی در اســتان خراســان رضوی شامل 
دو گونه مراکشــی و ایتالیایی است که هر 
ســال در ســطح وســیع با این آفت مبارزه 
می‌شود. وی ادامه داد: با توجه به احتمال 
ظهور این آفت پایش‌های مســتمر و رصد 

کانون های ملخ‌خیــز در ۲۰۰ هزار 
هکتــار زمیــن هــای اســتان در 
حال انجــام اســت. مدیر حفظ 
نباتات سازمان جهاد کشاورزی 
گفــت:  رضــوی  خراســان 
کشاورزان و باغداران باید هوشیار 
باشند و در صورت مشاهده این آفت هرچه 
ســریع تر مراتب را بــه ادارات کشــاورزی 
شهرســتان خود اطلاع دهند. وی افزود: 
آفت ملخ غیربومی هنوز مشــاهده نشــده 
اما آمادگی کامل برای مبــارزه با هرگونه 

آفت ملخ در خراسان رضوی وجود دارد.

معاون سیاســی اجتماعی فرماندار 
مشهد گفت: ۳۵۷ واحد صنفی 

شهرســتان در روزهای گذشته 
به علــت بی‌توجهی بــه رعایت 

شیوه‌نامه‌های بهداشتی اخطار 
کتبــی گرفته، جریمه یــا مهروموم 

شده‌اند. احمد ریواده به ایرنا اظهار کرد: 
حدود ۵۰ درصد واحدهای صنفی مشهد 
در گروه یک شغلی قرار دارند و با توجه به 
وضعیت قرمز کرونا فقط ایــن گروه مجاز 
به فعالیت هســتند. وی افزود: بر اســاس 
گزارش های ارائه شــده علاوه بــر این که 

به چهــار هــزار و ۸۱۷ واحد صنفی 
متخلف در مشهد تذکر شفاهی 
داده شد، ۱۴۲ واحد با اخطار 
کتبــی و ۸۷ واحد صنفــی نیز 
بــا جریمــه مواجــه شــده‌اند و 
همچنیــن ۱۲۸ واحــد مهروموم 
شدند. ریواده ادامه داد: طی هفته گذشته 
۲۵ تیــم مشــترک از اصنــاف و نهادهای 
نظارتی و بهداشتی فعالیت کسب و کارها 
را زیر نظر گرفته اند که مطابق این بررسی 
هــا ۶۹ درصــد مشــاغل شــیوه نامه‌های 

بهداشتی را رعایت کرده‌اند. 

معاون فرماندار اعلام کرد:

اخطار بهداشتی به ۳۵۷ واحد صنفی مشهد
مدیر حفظ نباتات جهاد کشاورزی خراسان رضوی خبر داد:

مبارزه با ملخ در ۱۷ هزار هکتار از زمین های استان

 درنشست خبری تشکل های مردمی و انقلابی 
مشهد الرضا )ع( تشریح شد  

  شاخص گزینی پیش نیاز
 اصلح گزینی در انتخابات شورا 

 عصــر چهارشــنبه هفتــه گذشــته، نشســت خبــری 
تشــکل های مردمــی و انقلابی مشــهد الرضــا )ع( با 
حضــور نماینــدگان شــورای هماهنگی تشــکل‌های 
مطالبه‌گر اســتان، جبهه آرمــان خواهــان واقع بین، 
جبهه عدالت خواه مردمی مشــهد، شورای معتمدین 
محلات حاشیه شــهر و حســینیه قرآن و عترت مشهد 
برگزار شــد و نمایندگان هر تشکل به تشــریح بایدها و 
نبایدهای فعالیت داوطلبان و گروه های سیاســی در 
مسیر انتخابات پیش رو پرداختند. به گزارش »خراسان 
رضوی«، در ابتدای این نشســت، آجیــل چی نماینده 
حسینیه قرآن و عترت به تشریح چند اصل مورد اتفاق 
نظر تشــکل های مردمی و انقلابی مشــهد الرضا )ع( 
پرداخت و گفت: تمام فضاها قبل و بعد از انتخابات در 
تمامی سطوح  باید به صورت شــفاف در اختیار مردم 
قرار گیرد، ما اعتقاد داریم بهترین فرد باید بر کرســی 
انتخابات تکیه بزنــد و بــرای وقوع اصلــح گزینی باید 
شــاخص گزینی اتفاق بیفتد و در آینده باید بر اســاس 
همین شاخص ها از این افراد مطالبه شود. وی افزود: 
هیچ ائتلافی نباید برای انصراف افراد، نماینده را اجبار 
کند و این یکی دیگر از اصولی است که ما به آن معتقدیم. 
از طرفی ما به دنبــال اصلاح فرایندهــای انتخاباتی، 
مشارکت حداکثری، مردم ســالاری دینی و در نهایت 

انتخاب فرد اصلح هستیم.

به وحدت در کثرت نیاز داریم	•
شــعرباف نماینده جبهه عدالــت خواه مردمــی نیز در 
ادامه این نشســت گفت: اگر مردم را مشــروط کردیم 
که در هفته آخر منتظر بمانند تا لیستی معرفی شود در 
حقیقت مردم را از داده‌های مشارکت محروم کرده‌ایم، 
کسانی که به کرسی ها راه پیدا کردند باید در زندگی 
مردم اثر مثبتی به نفع جریان انقلاب داشــته باشــند. 
انتخاب‌ها باید رشد خواص، مردم و نخبگان را به دنبال 
داشته باشد. وی تاکید کرد: در انتخابات ما به وحدت در 
کثرت نیاز داریم و این الگویی است که باید تجربه کنیم.

شورای ائتلاف در زمان پاسخ گویی به مردم غایب 	•
است و در زمان لیست بندی حاضر

ولی زاده نماینــده جبهه آرمان خواهــان واقع بین نیز 
در ادامه این نشست، صحبت های خود را با طرح یک 
سوال شروع کرد و گفت: آیا در حوزه عملکردی، کارکرد 
انتخابات برای جمهوری اسلامی، کسب قدرت برای 
جمهوری اسلامی اســت یا تولید قدرت برای آن؟ اگر 
هدف، تولید قدرت باشد اعتماد، مشارکت و همبستگی 
مردم معنا پیدا می‌کنــد ولی اگر هدف کســب قدرت 
باشد اعتماد، مشارکت و همبستگی مردم قابلیت ذبح 
شــدن دارد، انتخابات در لایه سیاســی کارکرد تولید 
قــدرت بــرای جمهــوری اســامی را دارد. وی افزود: 
مردم این کشــور نظامی را قبول کرده اند که این نظام 
باید برای مردم این کشور کارکرد داشته باشد و بتواند 
مشکلات این مردم را درک کند، پس انتخابات باید به 

استقرار محکم این نظام یاری رســاند. وی در ادامه به 
انتقاد از برخی عملکردهای شورای ائتلاف پرداخت 
و گفت: شورای ائتلاف فعلی در چهار مورد، از اهداف 
خود دور شده است. این شورای ائتلاف در زمان پاسخ 
گویی به مــردم غایب و در زمان لیســت بنــدی حاضر  
است و هیچ پاسخ گویی ندارد، نکته بعدی درباره این 
شورا شفاف نبودن آن است، سومین نکته نیز انحصار 
طلبی شوراست که در تضاد با مشارکت مردمی است و 
چهارمین نقدی که می‌توان به این شورای ائتلاف وارد 

کرد، بحث سهم‌خواهی است. 

بحث چپ و راست را کنار بگذارید	•
فضائلــی نماینــده شــورای هماهنگــی تشــکل‌های 
مطالبه‌گر اســتان نیز گفت: در بحث انقلابی‌گری ما 
معتقدیم اگر بخواهیم فرمایش های امام راحل و مقام 
معظم رهبری را اجرایی کنیم باید جریان چپ و راست را 
کنار بگذاریم، وقتی ما محور را بین دو جریان قرار دهیم 
و دو جبهه ایجاد ‌کنیم رفتارهای غلط به وجود می‌آید و 
تخلفاتی رخ می دهد که باعث ایجاد نگرانی هایی در 
مردم می‌شود، این نوع رفتار انقلابی نیست بلکه یک 
جریان سیاســی بر اســاس زر و زور اســت. وی تصریح 
کرد: امروز لیست هایی بر اساس سهم خواهی و قدرت 
و ثروت بسته می شود و مدیران شهرداری و شورای شهر 
و جریانات سیاسی نیز برنامه‌ریزی هایی برای رسیدن 
به قدرت دارند که بــا صحبت‌های مقام معظم رهبری 

منافات دارد.

حاشیه مشهد زاییده رفتار غلط مسئولان است	•
حجت الاســام شــریفی نماینده شــورای معتمدین 
محلات مشــهد نیز از دیگر ســخنرانان این نشســت 
خبری بود. وی گفت: در امر به معروف، دو نوع امر به 
معروف جزئی و امر به معروف کلی وجود دارد و رویکرد 
تشکل های مردمی و انقلابی مشهد الرضا )ع( امر به 
معروف کلی برای ایجاد تغییر در برخی ساختارهای 
غلط است. شــریفی تصریح کرد: حاشیه شهر مشهد 
زاییده رفتار غلط ۴۰ ساله مسئولان است. وی افزود: 
وحدتی کــه امروز در تشــکل های مردمــی و انقلابی 
مشهد الرضا )ع( شــاهد آن هســتیم حول محور یک 
گفتمان است نه سهم‌خواهی ولی مشاهده می‌شود 
در برخی از جریان‌ها بر ســر ســهم خواهی ها لیست 

بسته می شود.
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معاون شهردار مشهد اعلام کرد:

بهره برداری از فاز شیمیایی تصفیه خانه سپتاژ تا پایان خرداد
معاون خدمات شهری شهرداری مشهد از پیشرفت 
فیزیکی ۴۰ درصدی اولین و بزرگ ترین تصفیه خانه 
سپتاژ کشور در مشهد و بهره‌برداری از فاز شیمیایی 
آن، تا پایان خرداد امسال خبر داد. به گزارش پایگاه 
اطلاع رســانی شــهرداری مشــهد، مهــدی یعقوبی 
اظهار کرد: طی ســال هــای اخیر یکــی از مهم ترین 
دلایل آلودگــی رودخانه تاریخی کشــف رود، تخلیه 
روزانه ۳۰۰ تانکر فاضلاب ســپتاژ حاوی بسیاری از 
میکروب‌ها و فلزات سنگین و خطرناک بود؛ موضوعی 
که باعث شــد زنگ خطر جدی تهدید سلامت مردم 
مشــهد به صدا درآید چرا که در پایین‌دست رودخانه 
از همیــن فاضــاب هــای خطرنــاک، برای کاشــت 

محصولات کشاورزی و خوراکی استفاده می‌شد. وی 
افزود: همین موضوع سبب شد تا پس از آغاز سامان 
دهی رودخانه کشــف رود به فرماندهی شــهرداری 
مشــهد در آبان ۱۳۹۸، احداث اولیــن و بزرگ ترین 
تصفیه خانه سپتاژ کشور در دستور کار مدیریت شهری 
قرار گیرد و در همین راستا، پس از مطالعات مختلف، 
عملیات اجرایی احداث این تصفیه خانه در آبان سال 
۱۳۹۹ آغاز شد. یعقوبی ادامه داد: این تصفیه خانه 
در کیلومتــر ۷ جاده میامــی و در اراضی تصفیه‌خانه 
اولنگ واقع شده است که پس از بهره‌برداری کامل، 
توانایی تصفیــه روزانه ۳۵۰ تــا ۴۰۰ تانکر فاضلاب 

سپتاژ را دارد. 

آغاز پویش نیکوکاری سفره بهشتی در استان
رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل موسسه خیریه »شکوه مهر« مشهد گفت: همزمان 
با آغاز ماه مبارک رمضان، ماه مهر و رافت، پویش نیکوکاری سفره بهشتی در استان 
با هدف اطعام حدود ۴۰۰ معلول ذهنی و فرزند بی‌سرپرســت این موسسه آغاز 
شد. محمدهادی اشرافی در گفت و گو با ایرنا افزود: برآوردها بیانگر این است که 
تامین هر وعده غذایی حدود ۳۳۰ هزار ریال هزینه دربردارد و با این نیت موسسه 
خیریه بوستان شکوه مهر پویشی در این زمینه برای تامین هزینه‌ها راه‌اندازی کرده 
است. وی  گفت: شیوع کرونا و اعمال محدودیت های ضروری ناشی از آن، از میزان 
مشــارکت خیران و نیکوکاران در حمایت از معلولان کاسته اســت، در حالی که 
تقویت مشارکت خیران و نیکوکاران در حمایت از معلولان با توجه به شرایط ناشی 
از شیوع بیماری کووید ۱۹ و تبعات ناشی از آن ضروری است. وی تصریح کرد: این 
موسسه در قالب هشت مرکز شبانه‌روزی ۴۰۰ معلول و افراد سالم بی سرپرست یا 
بدسرپرست ۲ تا ۶۰ ساله را نگهداری می‌کند که افراد سالم به تعداد ۲۸۰ نفر در 
پنج مرکز و افراد کم‌توان ذهنی به تعداد ۱۲۰ نفر در سه مرکز نگهداری می‌شوند.


